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1   
Finstad Dag Haavi,  daghf@ifi.uio.no 
Refsdal Ivar        ivarref@ifi.uio.no 

  
janoaa@ifi.uio.no  Åkre Jan Øyvind 2   

 

3   

Pham Hai Ngoc,  hainp@ifi.uio.no
Maharjan Sabita 
Rao Weixiong 
Xiang Jie  

 
sabita@ifi.uio.no 
wxrao@ifi.uio.no 
jxiang@simula.no 
bjornesa@ifi.uio.no

4   

Sannes Bjørn Erik        
Endal Kjetil 

   
Gullichsen Steffan S 
       

 
kjetiend@ifi..uio.no 
steffag@ifi.uio.no 

5   
Akø Per-Arne Holtmon     paako@ifi.uio.no 
Christophersen Nils Georg nilsgc@ifi.uio.no 
Dabed Cristobal Emilio cristobd@student.matnat.uio.no 

mathihag@ifi.uio.no Hagen Mathias 
poitr@ifi.uio.no 6    Kamisinski Piotr Jan 
 

7   
Karpenko Dmytro         dmytrok@fys.uio.no 
Krey Jan Vidar        janvk@ifi.uio.no 
Qureshi Kevan  kevanq@ifi.uio.no 

r.e.g.normann@usit.uio.no
8   

Normann Rolf Erik Gurandsri 
Overaae Espen 

 
espeov@student.uio.no 
mathim@ifi.uio.no Myrland Mathias 

9   
Rugstad Anthe anther@ifi.uio.no 
Tryti Christian Øyvind R cotryti@ifi.uio.no 
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